

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR KENDOSEKTIONEN

1. 7. 1971 - 30. 6. 1972.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande	Solveig Malmkvist
Sekreterare	Johan Appelberg
Kassör	Roland Eriksson

Under ifrågavarande period har styrelsen haft 5 protokollförda sammanträden och f. ö. haft telefonkontakt inför viktiga händelser, samt som regel personligen sammanträffat under träning en gång i veckan.

Några av de viktigaste beslut som fattats under tidsperioden är följande:

Bildandet av, en av sektionen tillsatt, graderings- och teknisk kommitté.

Beslutet att sektionen skulle åta sig arrangemanget av det första Kendo EM, vilket dock måste ställas på framtiden p. g. a. återbud ifrån anmälda nationer.

Förberedelser har gjorts och överenskommelser har träffats med Japanska Kendo Förbundet och Japans utrikesministeriums kulturella avdelning, för att till Sverige kunna välkomna en efterlängtd, högt graderad instruktör i toppklass, som skall stanna under större delen av kommande verksamhetsår.

Styrelsen beslöt även att under verksamhetsåret, vid två skilda tillfällen, sända svenska deltagare till engelska kendo-tävlingar.

Underhandlingar har förts angående kendo-tillbehör och bl. a. resulterat i att sektionen nu har erhållit ett parti shinaier (bambusvärd). På senaste tiden har bristen på dessa varit besvärande, då kendo ju ej kan utövas utan detta så viktiga tillbehör.

Sektionen har från Japan inköpt en instruktionsfilm i färg med ljud. Ett manuskript i svensk översättning har iordningställt. Filmen, som är av hög kvalitet skall nu användas i PR och instruktions syfte.

Graderings och tekniska kommittén har haft följande sammansättning:

Ordförande	Anders Markie
Ledamot	Johan Appelberg
Ledamot	Robert von Sandor

Graderingar.

Kommittén har hållit två graderingar under perioden, en under hösten och en under våren.

Följande kendoutövare är hittills graderade till 1 kyu eller högre:

Robert von Sandor	2 Dan
Johan Appelberg	1 Dan
Anders Markie	1 Dan
Lennart Sunjes	1 Dan
Leif Thunman	1 Dan
Roland Eriksson	1 kyu

Under verksamhetsåret har dock inga högre graderingar utförts.

Läger.

I samband med höst och vårgraderingarna har samträning anordnats i form av en-dags-läger.

Tävlingar.

4 tävlande sändes till 4th European Open Kendo Yudansha Taikai den 13. 11. -71 i Brighton. En av svenskarna, Johan Appelberg, tilldelades tävlingens hederspris för bästa stil och "fighting spirit".

Den 29. 4. -72 representerade två tävlande Sverige i 2nd R.A. Lidstone Memorial Kyusha Tournament i London, öppen endast för kyu-graderade.

Under båda dessa tävlingsresor utnyttjade våra kendoka flitigt nöjligheterna till träning, före och efter tävlingarna.

Våra förhoppningar inför det kommande Kendo-året är mycket stora, och vi väntar oss stora framsteg både kvantitativt och kvalitativt. Av oerhört stor betydelse härför är givetvis att vi får tillgång till en skicklig och högt graderad japansk instruktör. (7 Dan kendo, 6 Dan Iai) En följd av detta blir bl. a. att träningslägerverksamheten kan ökas avsevärt.

Det arbete som nedlagts på EM-tävlingen fortsätter istället på Landskampen Sverige - Tyskland, vilket blir den första inhemska tävlingen av något format, som anordnats.

Då kendo är i högsta grad en tävlingssport vill sektionens styrelse i mån av ekonomi även i fortsättningen sända representanter till utländska tävlingar.

Vart tredje år går VM i Kendo. Våren -73 kommer nummer två att gå av stapeln i Los Angeles och San Fransisko.

Våra förhoppningar är att kunna bli representerade med ett lag (5 man) liksom vi var i Japan 1970.

Johan Appelberg

Roland Eriksson

Solveig Malmkvist